PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS. SP

PAçO MUNtCtpAt "PREFE|TO HÉLtO DE ANDRADE FERRAZ"
Praça Padre Antonio pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - Sp - CEp: 12690_000

CN PJ. Ne 45192564 I 0001-01 - E-ma il : prefe itu ra @silveiras.sp.gov. br
TELEFONE: (I2) 3I06.ILï0 / 3to6.tr97
PORTAL DO VALE HISTORICO

DECRETO N" 30 DE 06 DE MAIO D8 2022

..DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA PRAÇA
PÚBLICA LOCALIZADA NO BAIRRO DOS
MACACOS, MUNrCÍprO DE SILVETRAS, NA
F'ORMA QUE MENCTONA.'

O Senhor Guilherme Carvalho da Silva, Prefeito Municipal de Silveiras, Estado de

São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1o Passa a denominar-se'6PRAÇA JOAO LIBÂNIO DE SIeUEIRA", apraçapública
localizadano Bairro dos Macacos, Município de Silveiras/sp.

Att.2o Este Decreto entra em vigor nadatade sua publicação, ficando revogadas as disposições

em contrário.

Silveiras, 06 de maio de 2022.

Publicado no sítio eletrônico da Prefeitura

alho da Silva

Registrado em Livro próprio. Data supra.

Gabinete

G

José